
Augusztus 29-én jubileumi tanévnyitót tartottak a Sárvári Ná-
dasdy Tamás Általános Iskolában. Az Alkotmány utcai intézmény 
1975-ben jött létre, az 50. tanévét kezdte meg szeptember 1-jén.  

A tanévnyitó ünnepség az is-
kolazászló és a Nádasdy Ferenc 
Bandérium tagjainak kivonulásával 
kezdődött. Az udvaron, a Nádas-
dy-szobor előtt sorakozott fel az 
iskola közössége, mintegy 460 diák.

A megjelenteket Vörös Krisztina 
tanárnő köszöntötte. A rendez-
vényt megtisztelte jelenlétével 
Kondora István, Sárvár város pol-
gármestere, Rozmán László, a Sár-
vári Tankerületi Központ igazgatója 
és Várhelyi Tamás városi plébános.

A diákok átadták a jubileumi 
tanévet megnyitó kulcsot Szijártó 
Zsolt igazgatónak, majd az énekkar 
közreműködésével felcsendült a 

Nádasdy-induló. Az ünnepélyt az 
1. és 7. osztályos diákok szavalata 
színesítette.

Szijártó Zsolt tanévnyitó beszé-
dében felidézte, az iskola az Alkot-
mány lakótelep iskolájaként épült 
1975-ben tíz osztállyal. 1977-ben 
bővült hat tanteremmel, konyhával, 
160 gyermek egyszerre történő 
étkeztetésére alkalmas három 
ebédlővel. 1978-ban épült meg a 
tornacsarnok.

Elmondta, hogy a 2025/2026-os 
jubileumi tanév méltó megünnep-
lése iránt elkötelezett az intézmény. 
Az év során középkori játékos városi 
vetélkedőre hívják Sárvár általános 

iskoláit, vers- és prózaíró versennyel 
bővítik a VersEstet, majd Nádasdy-
kupa néven labdarúgótornát szer-
veznek. Az ünnepi rendezvényso-
rozatot a Nádasdy Gálanap fogja 
megkoronázni. Az iskola közössége 
számára is több programmal ké-
szülnek, lesz tanár-diák podcast, 
retrokiállítás, pályaorientációs nap 
és fotómontázs.

A tanévnyitón kitüntetett figyel-
met élveztek a leendő elsősök, 
a 8. osztályos diákok jubileumi 
kitűzővel ajándékozták meg őket. 
A Nádasdy iskolában idén két 
osztályban 53 gyermek kezdte 
meg tanulmányait, már az év-
nyitó napján megismerkedtek az 
osztálytermükkel, kézbe vehették 
tankönyveiket.

sii

Kiselsősök egy csoportja a jubileumi tanévnyitón (Fotó: CSZ)
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TOVÁBB NŐ 
A BIZTONSÁG 
SÁRVÁRON IS
Újabb jó hírt jelentett be Ágh 
Péter, Észak-Vas országgyűlési 
képviselője a Versenyképes 
Járások Program keretében 
Sárváron Kondora István pol-
gármester és Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester társaságában. 
A közbiztonság fejlesztése 
céljából térfigyelő kamerákat 
szerezhet be és telepíthet Sár-
vár és több település.

– Idén indult el a Versenyké-
pes Járások Program, és számos 
település jelentkezett elkép-
zelésekkel, amelyek részben a 
helyi közbiztonság erősítését, 
részben a fejlesztéseket szol-
gálják. Nagyon sokan adtak be 
közterületi térfigyelő kamera-
rendszer fejlesztésére pályázatot. 
Örömmel számolhatok be arról, 
hogy Sárvár, Szeleste, Jákfa és 
Uraiújfalu együtt pályázott, és 
több mint 25 millió forintot nyert 
kamerák beszerzésére, amelyről a 
Navracsics Tibor közigazgatási és 
területfejlesztési miniszter úr által 
kiadott tanúsítványt már kézhez 
is kapták. Bízom abban, hogy az 
új kamerák – a rendőrök és pol-
gárőrök munkájával együtt – azt 
eredményezik, hogy még bizton-
ságosabbá és élhetőbbé válnak 
településeink – fogalmazott Ágh 
Péter országgyűlési képviselő.

Folytatás a 3. oldalon

MEGNYITOTTA 50. TANÉVÉT A NÁDASDY

SZENT MIHÁLY NAPI CIVIL FESZTIVÁL
A „Sárvár 2025 – A jelenné vált jövő” elnevezésű jubileumi prog-
ramsorozat kiemelkedő állomása lesz a szeptember 26–27-i 
Szent Mihály-napi fesztivál, ami a Posta téren és a Hild parkban 
kerül megrendezésre. A közösségi ünnep a helyi civil szerveze-
tek, iskolák, óvodák, kulturális csoportok, valamint helyi terme-
lők, kézművesek és vendéglátók aktív részvételével valósul meg. 
Ekkor hirdetik ki a 25 év – 25 érték pályázat és a Fotószafari játék 
eredményét, a Hild parkban felavatják a Sárvári fotómontázst.

Részletes program a 7. oldalon

VÁLTOZÁS A FŰTÉSTÁMOGATÁSBAN!  
Tovább emelte az önkormányzati fűtéstámogatás jogosultsági 
jövedelemhatárait a képviselő-testület. Az önkormányzat kedve-
ző döntésének köszönhetően 2025. január 1-jétől 5%-kal, illetve 
2025. szeptember 1-jétől újabb 5%-kal, így erre az évre összesen 
10%-kal növekedett a fűtéstámogatás jogosultsági jövedelemha-
tára. A korrekcióra azért volt szükség, hogy a nyugdíjemelés és a 
béremelések mellett az idei fűtési szezonban is igénybe vehessék 
az érintettek a támogatást.

A módosított tájékoztató a 8. oldalon olvasható!
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Elhunyt Prof. Dr. Kásler Mik-
lós onkológus, egyetemi ta-
nár, Sárvár és Vas vármegye 
díszpolgára, aki 2018 és 2022 
között az Emberi Erőforrások 
Minisztériumának minisztere 
volt. 2022 novemberétől a 
Magyarságkutató Intézet tisz-
teletbeli elnöke, majd szakmai 
irányítója, ezt követően a kul-
turális miniszter főtanácsadója.

Sárvár Város Önkormány-
zata Képviselő-testülete Prof. 
Dr. Kásler Miklós, az Országos 
Onkológiai Intézet főigazgató 
főorvosa, tanszékvezető egye-
temi tanár, a Magyar Tudomá-
nyos Akadémia doktora részére 
az egészségügy, a gyógyítás 
területén több évtizeden át 
kifejtett nemzetközileg ismert, 
kiemelkedő tevékenységének, 
Sárvár jó hírnevének terjeszté-
se, az orvostudomány egyete-
mes szolgálata terén végzett 
munkásságának elismerése, 
megbecsülése és tisztelete 
kifejezéseként 2012. október 
23-án adományozta a Sárvár 
Város Díszpolgára címet.

Kásler Mik lós 1950-ben 
született Budapesten, Sárvá-
ron nevelkedett, ahol kitűnő 
eredménnyel végezte iskoláit. 
Édesapja, Dr. Kásler István jo-
gász, édesanyja, Boda Aranka 
pedagógus volt.  

1974-ben szerzett orvosi 
diplomát a Szegedi Orvostu-
dományi Egyetemen. Későbbi 
szakvizsgáit sebészet, szájse-
bészet, plasztikai- és rekonst-
rukciós sebészet, valamint 
onkológia területén szerezte.

1974-től a Szegedi Orvos-
tudományi Egyetem II. Számú 
Sebészeti Klinikájának klinikai 
orvosa, 1978-tól tanársegéde. 
1981-től az Országos Onkoló-
giai Intézet alorvosa, 1984-től 
adjunktusa, 1986-tól főorvosa, 

1992-től 2018-ig főigazgató 
főorvosa. 

2018–2022-ig az Emberi 
Erőforrások Minisztériumának 
minisztere.

2023–2025 júniusáig a Ma-
gyarságkutató Intézet szakmai 
vezetője.

1986-ban az orvostudomá-
nyok kandidátusa, 2010-ben 
az MTA doktora lett. 1993-ban 
megalkotta a Nemzeti Rák-
kontroll Programot, amely a 
daganatos betegek korszerű 
és összehangolt ellátását bizto-
sította, nemzetközi elismertsé-
get szerezve Magyarországnak. 

Tudományos munkássága 
rendkívül gazdag: 18 szak-
könyv, 5 könyv, 78 könyv-
fejezet, 68 könyvrészlet és 
több mint 300 cikk fűződik a 
nevéhez.

Kásler Miklós munkásságát a 
daganatos betegek gyógyítá-
sának reformja, az orvosi ellátás 
és a kutatás nemzetközi szintre 
emelése fémjelzi. Emellett 
meghatározó szerepet vállalt 
az orvosképzésben, számos 
tanszék vezetőjeként több ge-
neráció szakmai fejlődéséhez 
járult hozzá.

Több szakmai és állami ki-
tüntetés mellett 2015-ben 
megkapta a Magyar Köztár-
sasági Érdemrend Középke-
resztjét a csillaggal, 2018-ban 
a Széchenyi-díjat.

EMLÉKÉT TISZTELETTEL ÉS 
HÁLÁVAL ŐRZI SÁRVÁR!

Elhunyt Dabóczi Dénes, a 
Nádasdy Ferenc Múzeum mű-
vészettörténésze, főmuzeo-
lógusa.

„Szomorúan és megtörten 
kaptuk a hírt, hogy elhunyt 
munkatársunk, Dabóczi Dénes. 
Dini – ahogy sokan ismerték 
– közel négy évtizeden át 
gondozta, kutatta a múzeum 
képző- és iparművészeti anya-
gát. Több jelentős kiállítást 
hozott létre nemcsak Sárváron, 
hanem a megyében és szerte 
az országban. Tudományos 
közleményei hatalmas anyag-
ismeretéről tanúskodnak, egy-

ben stílusa magával ragadta, 
aki olvasta vagy hallgatta őt. 
Kiállításmegnyitói irányadók 
voltak a múltbéli és a kortárs 
művészet megértésében.

Sok felidézhető emlék jut 
most az eszünkbe, a beszél-
getések, a vidám pillanatok, 
a jellegzetes kézmozdulatok. 
És az a klumpa. Köszönjük, 
Dini, hogy ismerhettünk. Isten 
Veled!” – fogalmazott nekro-
lógjában a Nádasdy Ferenc 
Múzeum.

IN MEMORIAM 
PROF. DR. KÁSLER MIKLÓS
(1950–2025)

IN MEMORIAM 
DABÓCZI DÉNES 
(1953–2025)

MÓDOSULTAK 
A RENDELÉSI IDŐK!
Dr. Wächter Walter László (2. sz. felnőtt háziorvosi körzet) 
rendelési ideje iskolaorvosi feladatok vállalása miatt megvál-
tozott. A pénteki rendelés 8.00 óra helyett 10.00 órakor kezdődik.

Rendelés Prevenció Gyógyszeríratás
Hétfő 8.00–11.00 11.00–13.00 12.00–14.00
Kedd 12.00–15.00 15.00–16.00 10.00–12.00
Szerda 8.00–11.00 11.00–12.00
Csütörtök 12.00–15.00 15.00–16.00 10.00–12.00
Péntek 10.00–13.00

Dr. Izer Ildikó (2. sz. házi gyermekorvosi körzet) rendelési ideje 
2025. szeptember 1. napjától az alábbiak szerint módosult:

  Rendelés Tanácsadás
Hétfő 8.00–12.00
Kedd 8.00–11.00 11.00–11.30 12.30–14.00

Szerda 13.00–17.00 12.00–13.00

Csütörtök 8.00–11.00

11.00–11.30
12.30–14.00

Sárvár minden hónap 
2., 3. és 4. csütörtök

12.45–14.00
Sitke minden hónap 

1. csütörtök
Péntek 8.00–11.00  

Hirdetésfeladás: 06 30 905 4868
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Készül a támfal a hegyközségi kerékpárút nyomvonala 
mellett, a munkaterületen tartott bejárást Ágh Péter ország
gyűlési képviselő, Kondora István polgármester és Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester.

Egy TOP-Plusz pályázat kere-
tében folytatódhat a turisztikai 
kerékpárút-hálózat építése Sárvá-
ron. A Celli úton a Sótonyi utca ke-
reszteződésétől a Pohárszárogató 
utcáig, közel 200 méter hosszban, 
építenek új kerékpárforgalmi 
létesítményt, ahol a kápolna alatti 
domb mellett támfal is épül.  

Ágh Péter országgyűlési képvi-
selő elmondta, ha egymás mellé 
rakjuk azokat a fejlesztéseket, 

amelyek a Hegyközségben meg-
valósultak az elmúlt években, 
akkor azt látjuk, hogy a sárvári 
városvezetés azért dolgozik, hogy 
egyre komfortosabb legyen az 
itt élők élete. – Így valósulhatott 
meg a Közút beruházásaként a 
Sárvárra bevezető út felújítása, 
és a Hegyközségbe vezető új 
kerékpárút is. Ezeken túl is szá-
mos önkormányzati beruházásra 
került itt sor, bővült a közvilágítás, 

a szennyvízhálózat, útburkola-
tok újultak meg. Most pedig a 
Vas Vármegyei Önkormányzattal 
együttműködésben egy újabb 
kerékpárút építése indulhatott el. 

Ezt pedig ki fogja egészíteni egy 
újabb fejlesztés, hiszen zajlik a kör-
forgalom előkészítése is – mondta 
Ágh Péter.

-fr-

Készül a támfal – Dr. 
Máhr Tivadar, Kon-
dora István, Ágh Péter 
(Fotó: FR)

Épül a hegyközségi kerékpárút

Rendkívüli ülést tartott a sárvári képviselő-testület 

Szeptember 15-től október 15-ig 
postázzák Sárváron a 30 ezer forintos 

nyugdíjas élelmiszerutalványokat!
Akit nem találnak otthon, annak 

hagynak értesítőt a postások, és 10 napja 
lesz átvenni a Sárvár 1-es postán, 

amelyhez személyi igazolvány szükséges.

Augusztus 27-én a rend-
kívüli képviselő-testületi 
ülés Pócza Imréné eskü-
tételével kezdődött, aki 
a gazdasági bizottság új 
külsős tagja lett. 

Napirendre került a sárvári 
víziközmű szolgáltatás 2026–2035 
közötti Gördülő Fejlesztési Tervé-
nek jóváhagyása. 2026-ra a terv 
Sárvár vonatkozásában 39 millió 
forintot tartalmaz a szennyvízel-
vezetési rendszer felújítási mun-
kálataira, az ivóvízellátó rendszer 

hálózatrekonstrukciójára pedig 
25 millió forintot. 

Kondora István polgármester az 
ülésen elmondta, hogy a Verseny-
képes Járások Program keretében 
Sárvár Város Önkormányzata 
konzorciumi formában benyújtott 
három támogatási igénye vissza 
nem térítendő támogatásban 
részesült. Full digitális röntgen-
készülék beszerzésére kapott a 
Szent László Kórház közel 57 millió 
forintot, továbbá a közbiztonság 
fejlesztése céljából térfigyelő 
kamerákat szerezhet be Sárvár 

és több település, valamint elké-
szülhet a Sárvár és Csénye közé 
tervezett kerékpárút mintegy 
200 méteres szakasza az egykori 
HUKE-teleptől a Flex parkoló 
végéig, amelyre közel 41 millió 
forintot nyertek a programban. A 
beruházások megvalósításához 
szükséges konzorciumi együtt-
működési megállapodásokat 
hagyta jóvá a képviselő-testület.

Emelkedett a Sárvári Közös 
Önkormányzati Hivatal 2025. évi 
köztisztviselői illetményalapja, 
amelyhez a többletforrást Ma-

gyarország Kormánya biztosítja 
központi költségvetésében. En-
nek megfelelően a sárvári hivatal-
ban a köztisztviselői illetményalap 
egységesen 11,8%-os emelésére 
nyílt lehetőség július 1-jei hatál�-
lyal. Dr. Szijártó Valéria címzetes fő-
jegyző elmondta, hogy a kormány 
mintegy 21 millió forint többlet-
támogatást biztosított a Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatalnak 
a köztisztviselői béremelésre. 
Januárban már önkormányzati 
forrásból kaptak 10%-os béreme-
lést a sárvári köztisztviselők. 

Folytatás az 1. oldalról
Kondora István polgármester 

és Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-
ter társaságában járt Ágh Péter 
országgyűlési képviselő a sárvári 
térfigyelő kamerák „agyközpont-
jában”. Itt jelentették be, hogy a 

Versenyképes Járások Program 
keretében, a közbiztonság fejlesz-
tése céljából térfigyelő kamerákat 
szerezhet be és telepíthet Sárvár 
és több település.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-
ter arról szólt, hogy már több 

mint 120 tér f igyelő kamera 
– köztük rendszámfelismerő 
is – van Sárváron, és ezzel a pá-
lyázattal most egy újabb lépést 
tehetünk a biztonságosabb 
város irányába.

Végezetül Ágh Péter elmond-
ta: a térfigyelő kamerák közös 

beszerzése egy újabb szép pél-
dája annak, hogy a Versenyképes 
Járások Program keretében a 
települések egymásra utaltság he-
lyett az együttműködést erősítik, 
a területalapú szemlélet helyett 
a térségi fejlesztési szemléletet 
képviselik és valósítják meg.

Tovább nő a biztonság SárváronKondora István, Ágh Péter 
és Dr. Máhr Tivadar a térfi-
gyelő kamerák szerverszo-
bájában (Fotó: MCS)
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Augusztus 16-a és 20-a között ismét élettel teltek meg a 
Nádasdy-vár falai. A 44. Nemzetközi Folklórnapokra és 
7. Városfesztiválra a magyar csoportok mellett külföldi 
fellépők is érkeztek: Anglia, Mexikó és Szlovákia néptán-
cosai hozták el kulturális örökségüket Sárvárra. Idén nagy 
hangsúlyt kaptak a családbarát, generációkat összekötő 
programok.

– Mindannyian történelmet 
írunk, hiszen immár 44. alkalom-
mal részesei lehetünk egy remek 
folklórfesztiválnak, ami az ország 
legrégebb óta megrendezett fesz-
tiválja – fogalmazott a programsor 
hivatalos megnyitóján Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester.

Augusztus 17-én a gálaműsor 
keretében fellépett valamennyi 
meghívott csoport: a Ciudad 
de México együttes, az angliai 
Northfields Morris tánccsoport, a 
szlovák Carnica Néptánccsoport 
és a Pántlika Néptáncegyüttes.

A fesztivál öt napja során szá-
mos családi program közül le-
hetett válogatni. A Nádasdy-vár 
udvarán egy nagy mesejurtába 

kitelepült a Csűrdöngölő Társulat 
és a Zámborszky Eszter Társulat. A 
Kecskebuka népi játéktéren egy 
egész délutánt el lehetett tölteni. 
Esténként koncertek várták a 
látogatókat.

Szent István napján Kondora 
István polgármester mondott 
ünnepi beszédet. Kiemelte, hogy 
augusztus 20-a hármas ünnep 
Sárváron. Nemcsak államalapító 
királyunkra emlékezünk és meg-
szegjük az új kenyeret, de ekkor 
ünnepeljük Sárvár újkori várossá 
avatásának évfordulóját is. 

A nemzeti ünnepet és ezzel 
együtt a 44. Nemzetközi Folklór-
napokat néptáncgála, Boban Mar-
ković-koncert és tűzijáték zárta.

Fellépők, szervezők és városvezetők a folklórnapok megnyitóján (Fotó: MCS)

Nemzetek tánca  
a 44. Nemzetközi Folklórnapokon
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PRÉMIUMALKUSZ ZRT.
Sárvár, Batthyány u. 43.

Minden, ami biztosítás!

SAJTÓKÖZLEMÉNY
KERÉKPÁROS-TURISZTIKAI  
FEJLESZTÉSEK SÁRVÁRON

2025. augusztus 11.

Sárvár Város Önkormányzata „Kerékpáros-turisztikai fejlesz-
tések Sárváron” című TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VS1-2022-00001 
azonosítószámú Széchenyi Terv Plusz program keretében 
turisztikai kerékpárút hálózat építése folytatódik a Hegyköz-
ségben. 

Sárvár, Bük, Celldömölk, Mesteri, Borgáta települések, mint Vas 
vármegye fürdővárosai és községei turisztikai kínálatát színesíti, 
egyben fizikai elérhetőségét is javítja a korábbi TOP projektek 
keretében kiépült kerékpáros turisztikai hálózat. A turisztikai 
szempontból jelentős vonzerővel bíró szabadidő- és pihenőpark, 
valamint a Csónakázó tavak, illetve a Horgász-tó területe és a 
Vas vármegyei kerékpáros hálózat, valamint a Termál kerékpáros 
útvonal között kerékpáros összeköttetést megvalósító kerékpáros 
turisztikai útvonal továbbfejlesztése újabb kerékpárút szakaszok 
kiépítését igényli, mely feltárja és összeköti az ökoturisztikai 
szempontból is jelentős Gyöngyös műcsatorna, a véderdő, valamint 
az említett zöld- és vízfelületek területét. A projekt célja, hogy a 
turisztikai szempontból jelentős vonzerővel bíró szabadidő- és 
pihenőpark, valamint a Csónakázó tavak és a Horgász-tó területe, 
illetve e területek nyújtotta szolgáltatások olyan attrakciókkal bő-
vüljenek, melyek hozzájárulnak a négy évszakos kihasználtsághoz, 
a szezonalitás jelentette problémák, hatások csökkentéséhez.  
A fejlesztés új turisztikai súlypontot ad a városnak a Gyógy- és 
Wellnessfürdő, valamint a történelmi városközpont mellett, területi 
és tematikus értelemben véve megalapozza a turistaforgalom jobb 
területi eloszlását és biztosítja, hogy a fürdésre és kultúrára vágyó 
célközönség mellett az aktív pihenést választók is megtalálják 
számításukat Sárváron. 

A projekt műszaki tartalma 3 részből áll: 

A projekt során 2024-ben már megépült 1. szakasz: Új kerékpárút 
a Vadkert körút és a Zuhogó u. között a Gyöngyös műcsatorna 
északi oldalán. 2. szakasz: A Tizenháromváros utca burkolatának 
felújítását követően kerékpáros nyom kijelölése. 

2025. évben megvalósuló 3. szakasz: Sárvár-Hegyközségben  
a Celli úton a Sótonyi utca kereszteződésétől a Pohárszárogató 
utcáig 198 m hosszban új kerékpárforgalmi létesítmény kiala-
kítása. A Sótonyi utcától a tervezett buszöböl hosszában (58 m) 
elválasztott gyalog- és kétirányú kerékpárút épül. Ezen a szaka-
szon a hegyközségi kápolna alatti domboldal megtámasztására 
támfal készül. A buszöböl után a Pohárszárogató útig elválasztás 
nélküli közös gyalog- és kétirányú kerékpárút kerül kiépítésre.  
A burkolatról elfolyó csapadékvizek gyűjtésére és elvezetésére új 
csapadékvíz elvezető rendszer kerül kiépítésre.

A projekt megvalósítását Sárvár Város Önkormányzata és  
a Vas Vármegyei Önkormányzati Hivatal konzorciumi formában 
bonyolítja le.

A teljes projekt 375 millió forint vissza nem térítendő európai uniós 
támogatás segítségével valósul meg. A támogatás intenzitása  
a projekt elszámolható összköltségének 100%-a.

A kivitelezés időszaka: 2023. július – 2026. február.

A projektről bővebb információt a www.sarvarvaros.hu oldalon 
olvashatnak.

További információ kérhető: Hangonyi Zoltán projektmenedzsertől 
(tel.: 30/9964246)
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Szeptember 1-jén a Szent László-templomban tartott Veni 
Sancte tanévnyitó szentmisével vette kezdetét a katolikus 
iskola diáksága és tantestülete számára az új tanév. 

A tanévnyitón Kondora István 
polgármester és Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester is részt vett. A di-
ákokat, pedagógusokat, szülőket 
Óra Krisztián plébánoshelyettes 
köszöntötte.

Nagy izgalommal ült az első 
sorokban a 45 elsős kisdiák, akik 

két osztályban kezdik meg tanul-
mányaikat. 

– Rendben megkezdődött az 
új tanév a Szent László Katolikus 
Általános Iskolában, minden évfo-
lyamon két-két osztály tanul, így az 
iskola létszáma már 346 fő – mond-
ta el Ördög Tibor iskolaigazgató.

Szeptember 1-jén 8 órakor a 
Sárvári Gárdonyi Géza Általá-
nos Iskolában megszólalt az 
első csengőszó. A 2025/2026-
os tanévben kereken 500 
diák kezdte meg, illetve foly-
tatta tanulmányait az intéz-
ményben.

Az új tanévet Kovács Beáta 
megbízott igazgató nyitotta 
meg. Örömmel számolt be arról, 
hogy 8 új kolléga csatlakozott a 
tantestülethez, a Gárdonyi iskolá-
ban 100 százalékos lett a szakos 
ellátottság.

A megbízott igazgató a felújí-
tási, illetve karbantartási mun-

kákról is szólt: egy tanteremben 
kicserélték a burkolatokat, az elsős 

osztálytermekben tisztasági festés 
történt, újraszínezték a táblákat, és 
új laptopokkal szerelték fel a nagy 
informatikatermet.

A tanévnyitó ünnepélyen nagy 
szeretettel köszöntötték az első-
söket. Szeptember elsején két 
osztályban összesen 45 kiselsős 
kezdte meg általános iskolai ta-
nulmányait a Gárdonyi iskola falai 
között.

Az első osztályosok Nagyné 
Dankovics Krisztina tanító segítsé-
gével fogadalmat tettek, majd egy 
iskolai jelvényt kaptak ajándékba 
a nyolcadikos társaiktól.  � sii

Az első sorokban fog-
laltak helyet a kisdiá-
kok (Fotó: BS) 

Az elsősök fogadalmat tettek a tanévnyitón (Fotó: CSZ)

Ünnepélyes tanévnyitó a Gárdonyi iskolában

A középiskolákban is  
megkezdődött a tanítás

Veni Sancte tanévnyitó szentmise
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BEFEKTETÉSI 
ARANY TÖMB 

ÉRTÉKESÍTÉSE
+36-20/956-6999

A 2026/2027-es tanévben induló 
első osztályok tanítónői 

szeretettel várják 
a Szent László 

Katolikus Általános Iskolába 
a nagycsoportos gyermekek szüleit

egy bemutatkozó, 
az iskolaválasztást segítő,

kötetlen beszélgetésre.

Szülői fórum

Időpontja: 2025. október 2. (csütörtök) 17 óra
Az esemény helyszíne az iskola ebédlője.
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A város három középisko-
lájában a hagyományok-
nak megfelelően a tanév 
első tanítási napján, szep-
tember 1-jén került sor az 
évnyitó ünnepségre. 

A Barabás György Műszaki 
Szakképző Iskolában reggel nyolc 
órakor 11 osztály tanulói sorakoz-
tak az udvaron. A Himnusz közös 
eléneklését követően rendhagyó 
módon egy Chat GPT által gene-
rált, tanévköszöntő verset hall-
gathattak meg Bozi Nimród 11. A 
osztályos tanuló tolmácsolásában. 

A Sárvári Tinódi Gimnáziumban 
az új tanévet 220 diák kezdte 

a 4 évfolyam 8 osztályában. Az 
évnyitón Kovácsné Szentgyörgyi 
Zsuzsanna, a Cselekedj Ma a 
Holnapért Alapítvány nevében, át-
adta Rozmán Nikolett tavaly vég-
zett diáknak a „MONA” felsőfokú 
tanulmányokat segítő ösztöndíjat. 

A Sárvári Turisztikai Technikum 
évnyitó ünnepségén a 9-10-11. 
évfolyamosok vettek részt, hiszen 
a 12-13. évfolyam diákjai jelenleg 
szakmai gyakorlaton teljesítik fela-
dataikat. A kilencedikes tanulókat 
ünnepélyesen köszöntötték: sálat 
és nyakkendőt kötöttek a nyakuk-
ba. Az új tanévre Hevér Mihályné 
igazgató kívánt új élményeket és 
sikereket a diákságnak.
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Elsőként mutatta be a Mi Hazánk Mozgalom országgyűlési 
képviselőjelöltjeit. A párt mind a 106 választókerületben indít 
jelöltet a jövő évi országgyűlési választáson. Vas vármegye 
2. számú választókerületében, Sárváron és környékén Dala 
Ferenc lett a Mi Hazánk országgyűlési képviselőjelöltje.

Dala Ferenc a Mi Hazánk Moz-
galom Vas vármegyei elnöke. 
Tősgyökeres vasi polgár, a hit- és 
kulturális élet aktív szereplője, a 
Vas Vármegyei Közgyűlés tagja.

Célja a vármegye fejlesztése 
úgy, hogy a városok mellett a 
falvak is újra visszanyerjék valódi 

szerepüket. Kiemelkedően fontos 
számára továbbá, hogy ne legye-
nek megszűnő közintézmények, 
posták, bezárt oktatási intézmé-
nyek, leépülő és megszűnő vasút, 
egészségügyi ellátás, bezáró 
boltok – tudatta a politikai párt 
közleményében.

A Mi Hazánk Mozgalom Vas 
vármegyei szervezete megtartot-
ta kampánynyitó rendezvényét, 
amelyen a 2026-os országgyűlési 
választásokra való felkészülésről, 
valamint a párt stratégiai céljairól 
egyeztettek a Virradat Program 
célkitűzéseivel a fókuszban.

Dala Ferenc közölte: a párt ha-
marosan hivatalosan is bemutatja 
a Virradat Program 2.0 változatát, 
amely a mozgalom megújított 
társadalmi és gazdasági jövőképét 
tartalmazza. Mint fogalmazott: 

„Célunk, hogy megmutassuk, 
hogyan hozhatjuk el közösen 
Magyarország aranykorát.”

Dala Ferenc a Mi Hazánk országgyűlési képviselőjelöltje

PADLÁSFÖDÉM SZIGETELÉS 
Szeptemberben is jelentkezhet!

Az ingyenes padlásfödém szigetelési programra  
való jelentkezés első körös határideje  

2025. augusztus 31-én lezárult.  
Mindkét kivitelező céggel  

(Ace Service Kft. és Get Eco Energy Kft.) egyeztetve,  
a lakossági jelentkezési határidő  

2025. szeptember 30-ig meghosszabbításra került. 
A lakosoknak továbbra is segít a Sárvári Közös  

Önkormányzati Hivatal a jelentkezések leadásában.
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Szent Mihály Napi
Civil Fesztivál

Szent Mihály Napi
Civil Fesztivál

Civil szervezetek programjai / Gasztroélmények
és civil  főzőverseny / Gyereksarok / Játék /
Kézműveskedés / Mihály-napi esti fénykör és
táncház  /

KÖZREMŰKÖDNEK: 
17:30 Ünnepélyes megnyitó
18:00 Sárvár Városi Mazsorett Együttes
18:30 Kanona Band
19:00 Nádasdy Tamás Általános Iskola
19:20 Aranyrózsa Nótaklub
19:40 Sárvári Néptánckör és a Herpenyő Zenekar
21:00 Trinity Együttes retro bulija

Kézműves vásár / Vidámparki játékok /
Színpadi műsorok / Iskolák terményudvara
a Hild parkban / Eszem-iszom /

KÖZREMŰKÖDNEK: 
11:00 Vármelléki Óvoda
11:30 Balance Dance Tánciskola 
12:15 Gárdonyi Géza Általános Iskola 
12:45 Szent László Általános Iskola 
13:15  Crazy Legs Dance School 
13:30 Szenior Örömtánc Sárvár
14:00 Sitkei Citerazenekar
14:30 Stop and Go Táncegyüttes
15:00 Sárvári Turisztikai Technikum
15:30 Színjátszóknak áll a világ!
16:00 Nefelejcs  - népzene kobzon és
gitáron
17:00 Sárvári Oratórikus Kórus 
18:00 Regös Együttes

S Z E P T E M B E R  2 7 - I  K O N C E R T E K :

21:00 – Ocho Macho23:00 – DJ Stranger Chriss

17:30 Ünnepélyes fesztiválmegnyitó / 25 év - 25
érték pályázat eredményhirdetése /  Fotószafari
eredményhirdetése / Mihály-napi koccintás 
18:00 Sárvári fotómontázs avatása a Hild parkban

2025. SZEPTEMBER 26-27.

SÁRVÁR,  POSTA TÉR -  H ILD PARK

S z e p t e m b e r  2 6 . ( p é n t e k ) S z e p t e m b e r  2 7 . ( s z o m b a t )

K Í S É RŐ  P R O G R A M O K  P É N T E K E N :

19:00 – Josh és Betti

Sá rv á r  h u m á n  f e j l e s z t é s e i  n egyed  é v s z á z ad
 a l a t t

A szervezők a

programváltoztatás

jogát fenntartják! 
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Sárvár Város Önkormányzata évek óta  – így a 
2025. évben is –  fűtéstámogatással is segíteni 
kívánja a sárvári családokat. A fűtéstámogatás 
iránti kérelmeket az erre a célra rendszere-
sített formanyomtatványon a Sárvári Közös 
Önkormányzati Hivatal Hatósági Irodájában 
(Hivatal fszt. 7.) lehet előterjeszteni a 2025. 
szeptember 1-től 2026. március 31-ig 
terjedő időszakban.

Egyedi fűtési mód esetén csak a három 
vagy több kiskorú gyermeket nevelő 
családok, a kiskorú gyermeket egyedül 
nevelő szülők, továbbá a nyugellátásban, 
baleseti nyugellátásban, nyugdíjszerű 
ellátásban, rokkantsági járadékban, 
rokkantsági ellátásban, rehabilitációs 
ellátásban részesülő személyek részesít-
hetők fűtéstámogatásban.

Kérjük az igénylőket, hogy  – amennyi-
ben azt igénylik –  a személyes ügyinté-
zést megelőzően a kérelem kitöltésével és 
a csatolandó igazolásokkal kapcsolatban 
időpont-egyeztetés céljából előzetesen 
szíveskedjenek telefonon felvenni a 
kapcsolatot az ügyintézőkkel az alábbi 
telefonszámok bármelyikén:

 95/523-129, 95/523-130, 95/523-157
Az egyedi és a távhős fűtéstámogatás igény-

lésére ugyanazon – a Sárvári Hírlap augusztus 
15-i számában található – nyomtatvány szolgál. 
A kérelemhez csatolandó jövedelemigazoláson 
kérjük, hogy a kérelem benyújtását meg-
előző hónapban megszerzett jövedelmet 

tüntessék fel. Az adatvédelemmel kapcsolatos 
tájékoztató a www.sarvarvaros.hu/nyomtat-
vanyok weboldalon, a Sárvár - Szociális ellátás 
nyomtatványai menüpont alatt érhető el. 

Az Önkormányzat kedvező döntésé-
nek köszönhetően 2025. január 1-jétől 
5%-kal, illetve 2025. szeptember 1-jétől 
újabb 5%-kal, így erre az évre összesen 
10%-kal növekedett a fűtéstámogatás 
jogosultsági jövedelemhatára. A jövede-
lemhatárok a következők: fűtéstámogatásra 
a 2025. évben kezdődő fűtési szezonban az a 
személy jogosult, akinek a családjában az egy 
főre jutó nettó jövedelem a 184.444 forintot, 
egyedülálló esetén a 229.352 forintot nem ha-
ladja meg. Abban az esetben, ha a kérelmező 
és a házastársa nyugdíjas (öregségi nyugdíjban, 
rokkantsági ellátásban, rehabilitációs ellátás-
ban részesülnek), vagy ha a kérelmező egyedül 
neveli a gyermekét, vagy szervátültetésen 
átesett, a jövedelemhatár 208.503 forint.

A kérelemhez az alábbi iratokat kell 
benyújtani:

1. A családban élők jövedelmének igazolását 
a jövedelem típusának megfelelő irattal (a 
hírlapból kivágható munkáltatói jövedelem-
igazolással, bankszámlakivonattal, nyugdíjas 
esetén a 2025. évi nyugellátás havi összegéről 
szóló, „zöld értesítőként” is ismert, a MA-
GYAR ÁLLAMKINCSTÁR NYUGDÍJFOLYÓSÍTÓ 
IGAZGATÓSÁG által kiállított tájékoztatóval 
és a nyugellátás postai feladóvevényével 
vagy bankszámlakivonattal).

Az igazolásnak, a nyugdíjszelvénynek a ké-
relem benyújtását megelőző havi jövedelmet 
kell tartalmaznia.

2. A lakáshasználat jogcímét igazoló 
iratot, amennyiben a kérelmező nem a lakás 
tulajdonosa, vagy nem rendelkezik a lakás 
tekintetében haszonélvezeti joggal (pl. bérleti 
szerződést).

3. TÁVHŐS fűtési mód esetén: a lakásban 
igénybevett távhő-szolgáltatás díjáról a kérel-
mező nevére kiállított, 4 hónapnál nem régeb-
bi TÁVHŐ-számlalevelet (nem csekket).

Egyedi fűtés esetén: a lakásban igénybevett, 
a kérelmező nevére kiállított, 4 hónapnál nem 
régebbi gáz-, áram-, vagy vízszámlalevelet 
(nem csekket).

4. A 18. életévüket betöltött, nappali tagoza-
ton tanuló családtag esetén be kell mutatni 
az érvényes jelölőmatricával ellátott 
diákigazolványt.  

A kitöltött kérelem a szükséges mellékle-
tekkel együtt postai úton vagy  e-mailben 
(a hatosag@sarvar.hu e-mail címre) is be-
nyújtható. Személyes ügyfélfogadásra a 
fent megadott telefonszámok valame-
lyikén, előre egyeztetett időpontban 
van lehetőség az alábbi ügyfélfogadási 
időpontokban: hétfőn és pénteken 8 és 
12 óra között, kedden 13 és 16 óra között, 
míg szerdán 8 és 12 óra, valamint 13 és 
16 óra között. Csütörtökön az ügyfélfo-
gadás szünetel.

Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal

FONTOS! – Emelkedett a fűtéstámogatás jogosultsági jövedelemhatára! 
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FIX 3%-OS
LAKÁSHITEL

MÁR ELÉRHETŐ!

Startolj rá
az első lakásodra!
TOVÁBBI RÉSZLETEK: kormany.hu/startolj-ra
oldalon és a FIX 3% Startolj rá applikációban
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Balatoni táj kortárs szemmel címmel nyílt kiállítás a Ná-
dasdy-vár Folyosógalériáján a Balaton Art Alkotóközösség 
munkáiból. 

A megjelen-
te k e t  Ta k á c s 
Zoltán Bálint in-
tézményvezető 
köszöntötte, aki 
elmondta, ha 
elmegyünk va-
lahova, mindig 
a szépet látjuk. 
A Balaton Art 
Alkotóközösség 
tagjai látják a 
mindennapo-
kat, annak min-
den szépségé-

vel együtt, melyet bemutatnak 
számunkra. A kiállítást Papp Márta 
Ilona, a Balaton Art Alkotóközös-
ség titkára nyitotta meg. Kiemelte, 

hogy ez a kiállítás a közösség 26 
éves művészi útjának bemutatá-
sa, akik a természet, a fények és az 
emberi kapcsolatok inspiráló kap-
csolatában élik mindennapjaikat. 
A tagok számára a művészet nem 
csupán kifejezésmód, hanem 
életszemlélet is. Munkáikban 
ott vibrál a táj szépsége, az idő 
múlása, az emberi érzések finom 
rezdülései.

Az alkotóközösség nevében 
Börner Csák Ildikó köszönte meg 
az újabb kiállítás lehetőségét. A ki-
állításmegnyitón közreműködött 
Horváth Róbert Latinovits-díjas 
versmondó. A kiállítás 2025. szep-
tember 30-ig látogatható.

TRG

Takács Zoltán Bálint, Papp Márta Ilona és Börner Csák Ildikó (Fotó: TRG)

Megnyílt a Balaton Art Alkotóközösség kiállítása 

Kézműves mesterségek 
nyomában

„Mert csak én tudom, mi a tervem veletek, 
békességet és nem romlást tervezek, 

és reményteljes jövőt adok nektek.
Ha segítségül hívtok, 

és állhatatosan imádkoztok hozzám, 
akkor meghallgatlak benneteket.

Megtaláltok engem, ha kerestek 
és teljes szívvel folyamodtok hozzám.”

Jeremiás 29:11-13

2025. SZEPTEMBER 15–19.
Szeptember 15., hétfő 18:00 
Evangélikus templom, 
Gályarabok nyomában – útibeszámoló 
a nápolyi zarándokútról, előadó Gyarmati István  
 

Szeptember 16., kedd 18:00 
HELYSZÍNVÁLTOZÁS!  Szent László templom
Dr. habil. Papp Miklós 
Szép képek, szép igazságok 
címmel tart előadást
 

Szeptember 17., szerda 19:00 
Szent Miklós Plébániatemplom, 
„Az Úristent magasztalom” 
Horváth Réka és Császár Gergely 
verses-zenés áhítata, 
közreműködik Nagy Péterné                    
 

Szeptember 18., csütörtök 19:30 
Szent László templom, 
Kántorok közös koncertje
 

Szeptember 19., péntek 18:00 
Református templom, 
Téged is megváltott címmel 
mutatja be előadását a Gulliver Színpad, 
köszöntőt mond Szentgyörgyi László lelkész

A program fővédnöke:
Dr. Máhr Tivadar, 

Sárvár alpolgármestere

A program szervezője:
Sárvár Tourist & TDM 

Nonprofit Kft.

A szakrális héten 
minden program díjtalan.

A műsorváltozás jogát 
a rendezők fenntartják.

Augusztus 4-8. között hagyományterem-
tő szándékkal került megrendezésre a 
Tárgyalkotó Gyermektábor Sárváron, a 
Nádasdy-vár falai között. A táborban kilenc 
lelkes gyermek vett részt, akik az öt nap 
során testközelből ismerkedhettek meg a 
kézműves mesterségek világával.

– Minden nap más-más kézműves mester fog-
lalkozott a résztvevőkkel, így a gyerekek személyre 
szabott figyelem mellett sajátíthatták el az adott 
mesterség alapfogásait. A programban szerepelt 
szövés, fonás, babakészítés, varrás, vesszőfonás és 
a fazekasság fortélyainak megismerése. A gyerekek 
nemcsak kipróbálták a mesterségeket, de saját al-
kotásaikat haza is vihették, így az élmények mellett 
kézzel fogható emlékek is maradtak a hétről – mond-
ta el Molnár Andrea, a Nádasdy Kulturális Központ 
igazgatóhelyettese.

A tábor célja, hogy a fiatalok kézműves tudást, 
kreatív önbizalmat és a hagyományok iránti tisz-
teletet szerezzenek, miközben megtapasztalják az 
alkotás örömét. A rendezvény a Nemzeti Kulturális 
Alap Hagyomány- és Ismeretátadás Kollégiumának 
támogatásával valósult meg.

A gyerekek egy kiállításon mutatták 
be alkotásaikat (Fotó: Molnár Andrea)
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Jótékonysági tanszer- és adománygyűjtés zajlott 
augusztus 18-án a 44. Sárvári Nemzetközi Folklórna-
pok keretében a Flex szervezésében. A cég számára 
kiemelten fontos, hogy aktívan jelen legyen a helyi 
közösség életében, és valódi értéket teremtsen – 
nemcsak technológiai fejlesztéseikkel, hanem tár-
sadalmi szerepvállalásukkal is.

Augusztus 18-án délután – a 
folklórnapok keretében – a Ná-
dasdy-vár udvarán állították fel 
sátrukat a Flex önkéntesei, akik 
két jótékonysági programmal is 
hozzájárultak Sárvár közösségei-
nek működéséhez.

Egyrészt tanszert gyűjtöttek a 
rászoruló gyermekeknek, más-
részt ugyanebben az időpontban, 
ugyanott finomságokkal – süte-
ménnyel, palacsintával – várták 
Gergály-Bencze Barbara és Nagy 
Krisztina vezetésével azokat, akik 
jelképes adománnyal támogatnák 
a Sárvári Nyugdíjas Klubot.

A Sárvári Gondozási és Gyer-
mekjóléti Központ vállalta, hogy 
eljuttatja a felajánlásokat a rászo-
ruló családoknak, illetve a nyugdí-

jasoknak. A intézmény 
vezetője, Barasics Ka-
talin és munkatársai, 
valamint a nyugdíjas 
klub több tagja is jelen 
volt a várban.

Az adománygyűj-
tést követően Barasics 
Katalin elmondta, hogy nagyon 
sikeresek voltak az akciók. Hálás 
szívvel köszönik a Flexnek, annak 
munkatársainak és az adomá-
nyozóknak is a felajánlásokat. 
Hozzátette, hogy a Flex évek óta 
támogatja az intézményt. A tan-
szereket tanévkezdésre átadták 
a gondozási központtal kapcso-
latban álló rászoruló gyermekes 
családoknak. A Sárvári Nyugdíjas 
Klub tagjai pedig az idősek világ-

napján, október 1-jén utazhatnak 
Budapestre, 45 fő látogat el a 
Madame Tussauds múzeumba, 

amelyhez a belépőjegyeket és a 
buszt is a Flex biztosítja. 

-fr-

A Flex és a gondozási központ munkatársai 
a nyugdíjas klub tagjaival (Fotó: MCS)

Időseket és gyermekeket is támogatott a Flex

Gyere el, próbáld ki magad!
I. Vas vármegyei Nádasdy Kupa Amatőr Rejtvénybajnokság.
Minden hobbi rejtvényfejtőt várunk!
Előregisztráció e-mailben: sarvarirejtvenyfejtok@gmail.com
Időpont: 2025. szeptember 20., 14 óra. Helyszín: Sárvár Aréna
További információ: Takács Barnabás 06-20-4829251 telefon-
számon.� Sárvári Rejtvényfejtők Egyesülete
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Ősz! Az Új 
kezdete!

Itt van az ősz, itt van újra, 
S a szőlő érik, kereked’,
Varga Pincészet szűrte nedvét 
Kortyolom, s ízét szeretem.

9600 Sárvár, Gárdonyi Géza u. 12. • Tel.: +36 95 320 232
Nyitvatartás: Hétfő-Szombat: 7.00-19.00 • Vasárnap: Zárva

Az ajánlat 2025.09.09-től visszavonásig érvényes!
Aktuális árak és kínálat a www.zoldfasarvar.hu oldalon!

További ajánlatokért kövesse facebook oldalunkat! 
www.facebook.com/zoldfasarvar

329 Ft/db
658 Ft/l
+DRS 50 Ft

LITOVEL Josef 0.5 l
Import cseh világos sör

Alk. tart.: 4,7% V/V.
Szárazanyag tart.: 11.5°

499 Ft/db-tól
499 Ft/l-től
+DRS 50 Ft/db

PÖLÖSKEI
Szirupok és szörpök

többféle ízben,
hatalmas választékban

25-50% gyümölcstartalommal, 
diabetikus, és zéró

változatokban is • 1-1,5 l

449 Ft/db
449 Ft/l

SIÓ gyümölcsital
többféle íz, 1 l
459 Ft/db (459 Ft/l)

PEPSI termékek
Mountain Dew, Pepsi Lemon Zero, 

Pepsi Lime Zero, Pepsi Zero, 
Pepsi Twist, Pepsi Cola, 

Mirinda Zero, 7UP Zero • 2l

499 Ft/db
250 Ft/l
+DRS 50 Ft/db

COCA-COLA termékek
Sprite, Fanta, Coca-Cola, 

Coca-Cola Zero,
Coca-Cola Light  • 1.75 l

567 Ft/db (324 Ft/l)

545 Ft/db
311 Ft/l
+DRS 50 Ft/db229 Ft/db

458 Ft/l
+DRS 50 Ft/db

THEODORA
CALCIA PLUS

többféle íz • 0,7 l

15900 Ft/db
22714Ft/l
+DRS 50 Ft/db

DON PAPA Rum
Fülöp-szigeteki rum

40% • 0.7 l

7990 Ft/db
7990Ft/l
+DRS 50 Ft/db

BEEFEATER Gin
Eredeti London Dry Gin

40% • 1 l

399 Ft/db
6650Ft/kg

Lay’s chips
többféle ízben • 60 gr

409 Ft/db (6817 Ft/kg)

279 Ft/db
186 Ft/l
+DRS 50 Ft/db

XIXO Ice Tea
többféle ízben • 1.5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft
289 Ft/db (193 Ft/l)

ZSUGOR ÁR (6 db)ZSUGOR ÁR (6 db)

99 Ft/db
66 Ft/l

+DRS 50 Ft/db 95 Ft/db
190 Ft/l
+DRS 50 Ft/db

Naturaqua 
ásványvíz

szénsavas, enyhe, 
szénsavmentes • 1.5 l

Naturaqua
ásványvíz
szénsavas,
szénsavmentes • 0,5 lKARTON ÁR (12 db)KARTON ÁR (12 db)

ZSUGOR ÁR (8 db)ZSUGOR ÁR (8 db)

KARTON ÁR (14 db)KARTON ÁR (14 db)

789 Ft/db
(1052 Ft/l)

745 Ft/db
(993 Ft/l)

12 db-tól

789 Ft/db
(1052 Ft/l)

745 Ft/db
(993 Ft/l)

12 db-tól

789 Ft/db
(1052 Ft/l)

745 Ft/db
(993 Ft/l)

12 db-tól

1350 Ft/db
(1800 Ft/l)

1290 Ft/db
(1720 Ft/l)

12 db-tól

1390 Ft/db
(927 Ft/l)

1330 Ft/db
(887 Ft/l)

12 db-tól
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Egy hónapos felkészülést 
követően a Sárvárfürdő 
Kinizsi NB II-es női kézi-
labdacsapat hazai pályán 
kezdi meg a 2025/2026. évi 
szezont. Erős mezőnyben 
kell helytállnia a csapat-
nak, amely három új játé-
kost igazolt a nyáron.

Csonka László szakosztályvezető 
és Skoda Bence még korábban, az 
augusztusi szezonnyitó sajtótájé-
koztatón ismertette a szeptember 
14-én induló szezon versenykiírá-
sában történt változásokat.

– Az NB II-ben összesen négy 
csoportban 53 csapat kezdi meg 
a küzdelmeket. A Sárvár a 13 fős 
„A” csoportban szerepel majd, és 
rájátszás nélküli, oda-visszavágós 
rendszerben 24 mérkőzést játszik 
– fogalmazott Csonka László.

A szakosztályvezető három új 
igazolást is bejelentett. Horváth 
Petra az első osztályú Budaörs 
csapatától igazolt Sárvárra balát-
lövő posztra. A balkezes Mészáros 
Rebeka jobblövő posztra érkezett 
Ajkáról, míg Kasper Lilien, aki 
szintén átlövő, az SZKKA-ból ér-
kezik, de a kézilabdát Sárváron, a 
Kinizsiben kezdte el.

Skoda Bence felidézte, hogy 
az előző szezonban az 5. helyen 
zárta a bajnokságot a Sárvárfürdő 
Kinizsi. Ez meghatározta az idei 
célokat is.

– Szeretnénk legalább úgy 
vagy jobban végezni, mint az 
előző két bajnokságban. Külö-
nösebb terhet nem szeretnénk 
a lányokra tenni, de minél jobb 
helyezést akarunk elérni, és ezért 
mindent meg is fogunk tenni – 
hangsúlyozta.

A Sárvárfürdő Kinizsi augusztus 
30-án egy színvonalas nemzetközi 
felkészülési tornát rendezett a 
Sárvár Arénában, ezzel zárta a 
felkészülését. 

Csonka László a tornán beje-
lentette, hogy a Sárvári Kinizsi SE 
csatlakozott a Nemzeti Kézilabda 
Akadémia partnerprogramjához. 

A balatonboglári NEKA az után-
pótlásnevelésben nyújt szakmai 
segítséget a csatlakozó kluboknak. 

A Sárvárfürdő Kinizsi szep-
tember 14-én 18 órakor minden 
szurkolót vár a Sárvár Arénába, a 
lányok a VKL SE Győr csapatával 
mérkőznek meg az 1. fordulóban.

sii

Padelezéssel is készültek a szezonra a kézisek (Fotó: Handball Sárvár)

Szeptember 14-én indul az NB II-es női kézilabda-bajnokság 

Diákok 25.000 Ft-ot 
visszaigényelhetnek a sikeres 

elméleti vizsgát követően!

Személygépkocsi-, 
motorkerékpár- és moped-
vezetői tanfolyamot indít

szeptember 18-án és 25-én, 
csütörtökön 17 órakor

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24 • www.ritmo.hu

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak, állandó éjszaka)
– Villamos karbantartó (folyamatos, 12 órás)
– Raktáros (2 műszak)
– Karbantartó mérnök (kötetlen)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik;
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk;
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén.

Jelentkezési lehetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Győzelmi sorozattal kezdett a Sárvár FC
A Sárvár FC felnőtt csapata magabiztos formában, két győzelem-

mel kezdte szereplését a Vas Vármegyei I. osztályú bajnokságban. 
Labdarúgóink augusztus 30-án hazai pályán 5–1-re győztek a 
Szarvaskend SE ellen, szeptember 6-án pedig megtörték az elmúlt 
évek rossz sorozatát, 3–0-s sikert arattak a Söpte SE ellen.

Különösen fontos mérkőzés vár a csapatra szeptember 14-én, 
vasárnap 15 órakor, a Magyar Kupa országos főtábláján a legjobb 
32-be kerülésért játszik a Pilisi Labdarúgó Club ellen. 

– Nagy segítség a sárvári szurkolók támogatása, így várunk 
minden szimpatizánst, buzdításukkal segítsék csapatunkat, hogy a 
város történetében először a legjobb 32 közé kerülhessen a Sárvár 
Futball Club. A rendezők figyeltek, hogy a mérkőzés időpontja nem 
esik egybe a Ferencváros Vas vármegyei vendégjátékával, így az 
érdeklődőknek lehetősége van akár mindkét országos kupamér-
kőzést megtekinteni – mondta el lapunknak Haraszti Zsolt, a Sárvár 
Futball Club elnöke.
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SUZUKI Castrum Autóház
Szombathely, Körmendi út 98.  

Tel.: +36 30 539-7576 
info@suzukicastrum.hu 

www.castrumautohaz.hu

Modelljeink már
6.450.000 Ft-tól

elérhetőek!
A kép illusztráció, a tájékoztatás nem teljes körű. További részletek a márkakereskedésben, vagy a castrumautohaz.hu oldalon.

Feladatok:
•   raktárosi feladatok ellátása
•   kézi és gépi anyagmozgatás 
•   kamion fel és lerakodása 
•   beérkező áruk kezelése, betárolása 
•   áru elhelyezése, komissiózása 
•   készletre vételezés, csomagolási 

feladatok 
•   napi adminisztrációs feladatok ellátása 

Amit kínálunk: 
•   Hosszútávú biztos munkalehetőség 
•   Tiszta rendezett munkakörnyezet 
•   Egyéb prémium és bonuszlehetőségek 

Elvárások:
•   hasonló munkakörben szerzett 

tapasztalat 
•   precizitás, pontosság, 

megbízhatóság 
•   érvényes OKJ-s targoncavezetői 

bizonyítvány és gépkezelői 
jogosítvány 
(3312; 3313 gépcsoportok) 

•   targoncavezetői tapasztalat 
•   2 műszakos munkarend vállalása 
•   felhasználó szintű számítástechnikai 

ismeretek (MS O�  ce) 
•   középfokú végzettség 

Előnyt jelent:
•   Infor és L-Mobile 

programok ismerete 
•   autóipari tapasztalat

•  Havi készpénz ki� zetési 
juttatás 

•  40%-os műszakpótlék
•  Munkába járás 

költségtérítése: 
–  bérlettérítés 100%, 
– saját gépkocsi 

használat támogatása  

Sárvári üzemünkbe keresünk gyakorlattal rendelkező 
RAKTÁROS kollégát! 

LEGYEN A MUNKATÁRSUNK! 

Ha felkeltettük az érdeklődését, kérjük küldje el írásos önéletrajzát az alábbi címre: 
Provertha E.C. Zrt. 9600 Sárvár Kemény I. u. 5. 

E-mail: andrea.nemeth@provertha.com • Tel.: 06-30/288-3138, 06-95/520-509
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Service
Sárvár 
Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás
Karosszéria-javítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@gmail.com

 95/326-510  Sárvár, Batthyány út 40. (a Rossmannál) 
Nyitva: hé–pé: 9–17 • szo: 9–12

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvarSZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12 www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek

Sárvár, Tinódi u. 34/2
Hétfő–péntek: 7.00-17.00, Szombat: 7.00-14.00, Vasárnap: ZÁRVA

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–péntek: 6:00-20:00

Szombat: 6:00-18:00 
Vasárnap: 7:00-12:00

Az Alkotmány utcai üzlet kínálata: 

ÜZLETEK

Rum Nation 
Panama 
10 éves 

0,7l 
18.000 Ft/db 
25.714 Ft/l

Cihuatán 
Jade 
0,7l 

14.999 Ft/db 
21.427 Ft/l

Rum 
Autentico 

Nativo 
20 éves 0,2l 
9500 Ft/db 
47.500 Ft/l

Ron Kong 
12 éves 

0,7l 
39.000 Ft/db 
55.714 Ft/l

Sárvár, Batthyány u. 34/3. (volt Borudvar)
Sárvár, Batthyány u. 23. (főutca)

HELLO OSZ!HELLO OSZ!

Ezüst Ezüst 
ékszerekékszerek

-10-10%! %! 

Ezüst Ezüst 

ékszerek
ékszerek

-10-10%! %! 

Karikagyűrű- 
Karikagyűrű- készítéskészítés

-10-10%! %! 

AranyArany
ékszerekékszerek

-5-5%! %! 
Arany-Arany-

beszámításbeszámítás

-10-10%! %! 

Folyamatosan megújuló árukészlet!Folyamatosan megújuló árukészlet!
ÚJ AKCIÓK!ÚJ AKCIÓK!

www.ekszerszalon.com •  ZOÉ Ékszer
Tel.: 06 30 974-6655Tel.: 06 30 974-6655 

Ékszer- 
Ékszer- készítés

készítés
-10-10%! %! 
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